
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 25. 5. 2015 
PID:  MFCR5XGDYP 
Č. j.: MF-19437/2015/4501-5 
Počet listů: 1 
Přílohy: 0  
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE II. - Otevřená výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem „Ochranné sanační čerpání na lokalitě Bruntál – 
Alfa Plastik, a.s. – VZ malého rozsahu“ 

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
 

 
 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k 
předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz: 
 „Prosíme o upřesnění rozsahu analýz u monitorovacích vrtů na odtokové linii, kde v projektu 
ochranného sanačního čerpání (který je součástí zadávací dokumentace) je na straně 7 u 
monitorovacích vrtů uvedeno stanovení NEL měsíčně a stanovení BTEX kvartálně, přičemž 
v rozpočtu stanovení BTEX uvedeno není.“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel v rámci upřesnění rozsahu analýz u monitorovacích vrtů na odtokové linii uvádí 
tyto informace: Relevantním podkladem pro rozsah plnění předmětu veřejné zakázky a 
zpracování nabídky je položkový rozpočet, tedy pouze stanovení NEL.  
 
 
 


		2015-05-25T13:55:59+0200
	Ing. Radmila Musilová




